АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня  2014г.                    №23

О создании  приемного
эвакуационного пункта

        В соответствии с требованиями Федерального Закона «О гражданской обороне» № 28 от 12.12.1999г., в целях своевременного выполнения мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и размещения эваконаселения
Администрация  Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для приема эваконаселения развернуть приемный эвакопункт в полном составе в МБОУ Студенецкая ООШ
2.Обязать работников администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского  района  Смоленской  области  обеспечить по месту проживания доведение до населения распоряжений и рекомендаций вышестоящих штабов ГО
3.Создать Администрацию приемного  эвакуационного  пункта  (далее – ПЭП) в следующем составе:
Начальник ПЭП – Кулешова  Инна  Витальевна;
Заместитель начальника ПЭП - Панова  Наталья  Михайловна;
Группа встречи  и регистрации:  Федоткина  Елена  Павловна – старший  группы,
                                                         Гнедкова  Ирина  Ивановна –член группы,
                                                         Соловьева  Ирина  Григорьевна – член группы;

Группа отправки и
сопровождения:                            Стефаненко Виктор Парфенович - старший  группы
                                                        Крисанов  Владимир  Викторович –член  группы
                                                        Лазарев  Владимир  Владимирович – член  группы

Группа  охраны общественного
порядка:                                      Андреенков  Сергей  Владимирович-старший  группы
                                                     Кулешов  Николай  Николаевич –член  группы
                                                     Соловьев  Сергей  Федорович – член  группы

Группа организации питания
и водоснабжения:                      Ватагин  Василий  Иванович - старший  группы
                                                     Михайлов  Виктор  Леонидович –член  группы
                                                     Прудникова  Светлана  Викторовна – член  группы

Стол  справок:                           Соловьева   Наталья  Станиславовна

Медицинский  пункт:                Максименко  Татьяна  Николаевна

Комната  матери  и ребенка:    Мартынова  Алла  Ивановна
4.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Администрации
Студенецкого  сельского поселения
Шумячского  района Смоленской области                                И.В. Кулешова